
Ul. Rozbrat 44A, Warsaw, Poland
+48692887234 - dyletanci.pl

Kategorie

Menu Dyletanci z Warsaw zawiera 880 dań. Średnio koszt dania wynosi około 759 zł. Kategorie można
zobaczyć poniżej na menu. Uważamy jedzenie za wielowarstwową przygodę. Chcemy, aby ta przygoda była

stymulująca poprzez swoją jakość, smak i balans. Dla nas produkt i jego potrzeby oznaczają najwyższą jakość
składników, nasze uprawy i gospodarstwa, a także zrozumienie miejsca, w którym żyjemy. Dyletanci posiada

także najbardziej specjalną listę win w Polsce. Ponad 1400 pozycji, głównie z winnic biodynamicznych.
Producenci tych win to ludzie, którzy szanują ziemię i jej produkty, a w winie szukają czystości, energii i emocji.
Oprócz kuchni i wina skupiamy się na elementach dekoracyjnych zgodnych z naszym podejściem do miejsca:

szkło Zalto, ręcznie robiona ceramika i prace polskich grafików. Nasze zaangażowanie i dbałość o detale budują
duszę miejsca, w którym chcemy, aby nasi goście czuli się komfortowo, dobrze. My, Dyletanci.
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https://kartaweb.menu/restaurants/warsaw-1/dyletanci

Côtes Catalanes Gevrey-Chambertin Grand Cru Meursault 1Er Cru Aloxe-Corton Grand Cru

Morey-Saint-Denis 1Er Cru Côtes Du Jura Meursault Gevrey-Chambertin Vouvray

Pokaż galerię Zobacz menu Pokaż recenzje
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Napoje Alkoholowe
APEROL

Zupy
GAZPACHO

Pizza
PIZZA FUSION

Dania Rybne
RYBA Z FRYTKAMI

Ryby
OKOŃ MORSKI

Dania Z Wołowiny
FILET MIGNON

Ciasto
PETIT FOUR

Przekąski I Dodatki
SURÓWKA Z KAPUSTY

Specialty Items
KROKIET ZIEMNIACZANY 12 zł

Hermitage
2013 HERMITAGE JEAN LOUIS
CHAVE 2,000 zł

Rheingau
2012 RIESLING KUHN R TROCKEN
PETER JAKOB KÜHN 365 zł

Rice Platter

RICE WITH TOFU

French
FOIE GRAS

Chassagne-Montrachet
2016 CHASSAGNE MONTRACHET
CAROLINE MOREY 520 zł

Poland
2017 C'17 CANTOR (CABERNET
CANTOR) DOM BLISKOWICE 120 zł

Rice Vermicelli Dishes
WERMISZEL Z GRILLOWANĄ
WIEPRZOWINĄ

Vermicelli Noodle Bowls
WERMISZEL Z GRILLOWANYM
KURCZAKIEM

Saint-Joseph
2016 SAINT JOSEPH JEAN LOUIS
CHAVE 520 zł

After Or Instead A Dessert
SELECTION OF HOMEMADE COLD
CUTS 50 zł

Pomarańczowe / Orange
2015 SAUVIGNON BLANC URBAN
STEIERMARK, AUSTRIA ALICE ROLAND
TAUSS

Ambonnay
NV LE BOUT DU CLOS EXTRA
BRUT JACQUES SELOSSE 3,400 zł

Oger
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2002 CLOS CAZALS GRAND CRU
EXTRA BRUT CLAUDE CAZALS 850 zł

Savigny-Lès-Beaune 1Er Cru
2008 AUX VERGELESSES 1ER
CRU CHANDON DE BRIAILLES 350 zł

Portugal - Minho
2015 COLHEITA SELECCIONADA
ENCOSTA D'ARÊGOS 120 zł

France - Roussillon
2017 LA JASSE DOMAINE GAUBY 200 zł

Austria - Steiermark
2015 SAUVIGNON BLANC URBAN
ALICE ROLAND TAUSS 360 zł

Chassagne-Montrachet &
Santenay
2016 SANTENAY LE CHAINEY
CAROLINE MOREY 300 zł

Ladoix-Serrigny 1Er Cru
2012 LA CORVÉE 1ER CRU HENRI
NAUDIN FERRAND 440 zł

Venezia-Gulia
2004 ROSSO BREG JOŠKO
GRAVNER 1,100 zł

Steiermark
2013 BLAUFRÄNKISCH OPOK
ALICE ROLAND TAUSS 190 zł

Rice (Malaysian)
RICE WITH SWEET AND SOUR CHICKEN

Rhône Valley Red
2016 SAINT JOSEPH, PIERRE GONON

Monforte d'Alba
2008 BUSSIA RISERVA, GIACOMO
FENOCCHIO

Bourgogne et Irancy
2014 BOURGOGNE, HALINARD, DUGAT-
PY

Kategoria Restauracji
WEGETARIAŃSKI

Tego Typu Dania Są
Serwowane
RYBA

Dodatki
JAZZY POTATOES 12 zł

CHIPSY ZIEMNIACZANE

Ryż
RISOTTO

RYŻ Z GRILLOWANĄ KOTLET
WIEPRZOWYM

Talerz Ryżowy
RICE WITH SPECIAL COMBINATION
GRILLED BEEF, PORK, CHICKEN,
SHRIMP AND EGG ROLL

RICE WITH GOLDEN FRIED SHRIMP
PASTE

Jura
NV L'IVRESSE DE NOÉ PHILIPPE
BORNARD
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NV VIN DE BATAILLE PHILIPPE
BORNARD

Pommard
2015 POMMARD DOMAINE DUGAT
PY 900 zł

2014 POMMARD LA LEVRIERE
DOMAINE DUGAT PY 900 zł

Auxey-Duresses
2003 AUXEY DURESSES MOREY
BLANC 400 zł

2002 AUXEY DURESSES MOREY
BLANC 400 zł

Bandol
2015 BANDOL BLANC CHÂTEAU
DE PIBARNON 300 zł

2014 BANDOL BLANC CHÂTEAU
DE PIBARNON 300 zł

Vermicelli Noodle Bowl
WERMISZEL Z GRILLOWANYMI
KREWETKAMI

VERMICELLI WITH GOLDEN FRIED
SHRIMP PASTE

Słodkie / Sweet
2014 RIESLING SPÄTLESE
SAARBURGER RAUSCH MOSEL,
GERMANY ZILLIKEN

2015 LE MONT MOELLEUX VOUVREY,
LOIRE VALLEY, FRANCE DOMAINE HUET

La Petite Montagne De Reims -
Chamery
NV (2013) LONGUES VOYES
BLANC DE NOIRS EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES

530 zł

NV (2012) LONGUES VOYES
BLANC DE NOIRS EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES

530 zł

Dizy
2005 DIZY CORNE BAUTRAY
JACQUESSON 1,310 zł

2011 DIZY TERRES ROUGES
ROSÉ EXTRA BRUT
JACQUESSON

780 zł

Aÿ
2005 AŸ VAUZELLE TERME
JACQUESSON 1,450 zł

NV LA CÔTE FARON EXTRA
BRUT JACQUES SELOSSE 3,400 zł

Coteaux Du Morin - Congy -
Vert-Toulon
NV (2012) LES PIERRIERES
BLANC DE BLANC EXTRA BRUT
ULYSSE COLLIN

630 zł

NV (2013) LES ROISES BLANC
DE BLANC EXTRA BRUT
ULYSSE COLLIN

1,000 zł

Avize - Cramant
2012 MINERAL GRAND CRU
EXTRA BRUT AGRAPART 760 zł

2010 MINERAL GRAND CRU
EXTRA BRUT AGRAPART 760 zł

Barbonne-Fayel
NV (2014) LES MAILLONS BLANC
DE NOIRS EXTRA BRUT ULYSSE
COLLIN

630 zł

NV (2013) LES MAILLONS ROSE
DE SAIGNEE EXTRA BRUT
ULYSSE COLLIN

670 zł

Vouvrey
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2017 LE HAUT LIEU DOMAIN HUET 300 zł

2017 LE MONT DOMAIN HUET 400 zł

Bouzeron
2016 BOUZERON DOMAINE A. P.
DE VILLAINE 215 zł

2014 BOUZERON DOMAINE A. P.
DE VILLAINE 215 zł

Arbois Pupillin
2011 VIN JAUNE DOMAINE
PHILIPPE BORNARD 800 zł

2015 PLOUSSARD LA CHAMADE
DOMAINE PHILIPPE BORNARD 300 zł

Südsteiermark
2017 SAUVIGNON BLANC VOM
OPOK ALICE ROLAND TAUSS 180 zł

2016 SAUVIGNON BLANC VOM
OPOK ALICE ROLAND TAUSS 180 zł

Rías Baixas
2016 ALBARIÑO DO FERREIRO
BODEGAS GERARDO MÉNDEZ 170 zł

2016 ALBARIÑO DO FERREIRO
CEPAS VELLAS BODEGAS
GERARDO MÉNDEZ

290 zł

Slovakia - Malokarpatská
2017 ORANŽOVÝ VLK VINO
MAGULA 220 zł

2015 FRANKOVKA MODRÁ VINO
MAGULA 220 zł

Côte De Nuits-Villages
2013 VIOLA ODORATA HENRI
NAUDIN FERRAND 430 zł

2011 VIOLA ODORATA HENRI
NAUDIN FERRAND 380 zł

Provance - Bandol
2015 LES RESTANQUES DE
PIBARNON CHÂTEAU DE
PIBARNON

240 zł

2015 BANDOL ROUGE CHÂTEAU
DE PIBARNON 330 zł

Barolo - Seralunga D'alba
2011 BREA VIGNA CA' MIA
BROVIA 640 zł

2009 BREA VIGNA CA' MIA
BROVIA 640 zł

Tuscany - Montalcino
2012 ROSSO DI MONTALCINO
STELLA DI CAMPALTO 450 zł

2008 SANGIOVESE TOSCANA
IGT CASE BASSE DI
GIANFRANCO SOLDERA

3,300 zł

Spain - Penedès
2014 SM SUMOLL PARTIDA
CREUS 195 zł

2015 GT PARTIDA CREUS 195 zł

Tokaj
1975 ASZÚ 6 PUTTONYOS OREMUS

1972 ASZÚ 6 PUTTONYOS OREMUS

Cotes de Bordeaux Francs
2016 MARIE CÉCILE CHÂTEAU LE
PUY 450 zł

2015 MARIE CÉCILE CHÂTEAU LE
PUY 450 zł

Japanese Inspired Dishes
JAPANESE COMBINATION FRIED RICE
(GRILLED BEEF, SHRIMP AND CHICKEN)
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SEAFOOD DIABLO JAPANESE STIR FRY
UDON NOODLE (SCALLOP, SHRIMP,
CALAMARI, VEGETABLE WITH SPICY
HOUSE SAUCE)

Główna
ARTICHOKES, BABY EGGPLANT,
TOMATOES

BEETS, HORSERADISH, WALNUT

TOMATOES, SMOKED CHEESE,
PEPPERS

Barbaresco
2015 BARBARESCO PRODUTTORI
DEL BARBARESCO 350 zł

2014 BARBARESCO PRODUTTORI
DEL BARBARESCO 350 zł

2013 BARBARESCO RISERVA
MONTESTEFANO PRODUTTORI
DEL BARBARESCO

480 zł

Vermicelli
WERMISZEL Z GRILLOWANĄ WOŁOWINĄ

VERMICELLI WITH TOFU

WERMISZEL Z ROLKAMI JAJECZNYMI

Beaune
2009 BEAUNE MICHEL GAUNOUX 480 zł

2007 BEAUNE MICHEL GAUNOUX 400 zł

1998 BEAUNE MICHEL GAUNOUX 480 zł

Wine Pairing
1.0. EARTH THE CLOSEST YOU
CAN GET 250 zł

2.0. SOMETHING YOU MIGHT
HAVE HEARD ABOUT 500 zł

3.0. ICONS AND FAIRY TALES 1,200 zł

Chablis
2017 CHABLIS TERROIR DE FYÉ
PATRICK PIUZE 210 zł

2016 CHABLIS TERROIR DE FYÉ
PATRICK PIUZE 210 zł

2015 CHABLIS DOMAINE PATTES
LOUP 340 zł

Penedès
2016 BS BLANC DE SUMOLL
PARTIDA CREUS 200 zł

2013 BS BLANC DE SUMOLL
PARTIDA CREUS 200 zł

2016 XL BLANC PARTIDA CREUS 200 zł

Châteauneuf-du-Pape
2016 CHÂTEAUNEUF DU PAPE VV
BLANC ERIC TEXIER 460 zł

2013 CHÂTEAUNEUF DU PAPE VV
BLANC ERIC TEXIER 420 zł

2015 CHÂTEAUNEUF DU PAPE
ERIC TEXIER 450 zł

Saint-Aubin
2016 SAINT AUBIN VILLAGE
PIERRE YVES COLIN MOREY 500 zł

2014 LA PUCELLE PIERRE YVES
COLIN MOREY 500 zł

2015 SAINT AUBIN MÉO CAMUZET 550 zł

Chambolle-Musigny
2013 CHAMBOLLE MUSIGNY
DOMAINE FRANÇOIS BERTHAU 525 zł

2013 CHAMBOLLE MUSIGNY
HENRI PERROT MINOT 630 zł

2013 CHAMBOLLE MUSIGNY
COMTE GEORGES DE VOGÜÉ 1,200 zł

Musujące / Sparkling
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NV CRÉMANT DU JURA BRUT NATURE
JURA, FRANCE DOMAINE PIGNIER

NV (2015) ULTRADITION BRUT
CHAMPAGNE, FRANCE LAHERTE
FRÈRES

NV (2014) FIDÈLE BLANC DE NOIRS
BRUT NATURE CHAMPAGNE, FRANCE
VOUETTE SORBÉE

Côte Des Blancs
NV (2014) TERROIRS GRAND CRU
EXTRA BRUT AGRAPART 530 zł

NV (2012) TERROIRS GRAND CRU
EXTRA BRUT AGRAPART 530 zł

NV (2015) 7 CRUS BRUT
AGRAPART 440 zł

Languedoc-Roussilon
2015 CA BLANC COLLECTIF
ANONYME 315 zł

2014 MISERY AND MOUNTAINS
COLLECTIF ANONYME 315 zł

2013 MISERY AND MOUNTAINS
COLLECTIF ANONYME 315 zł

Fixin
2015 FIXIN DOMAINE MÉO
CAMUZET 400 zł

2014 FIXIN DOMAINE MÉO
CAMUZET 400 zł

2013 FIXIN DOMAINE MÉO
CAMUZET 400 zł

Francs Côtes De Bordeaux
2014 EMILIEN CHÂTEAU LE PUY 330 zł

2013 EMILIEN CHÂTEAU LE PUY 330 zł

2010 BARTHELÉMY CHÂTEAU
LE PUY 1,100 zł

Barolo - Monforte D'alba

2014 BAROLO GIACOMO
FENOCCHIO 320 zł

2013 BAROLO GIACOMO
FENOCCHIO 320 zł

2011 BUSSIA GIACOMO
FENOCCHIO 380 zł

Germany - Rheinhessen
2015 SPÄTBURGUNDER S
WEINGUT KELLER 370 zł

2014 SPÄTBURGUNDER S
WEINGUT KELLER 370 zł

2014 SPÄTBURGUNDER
DALSHEIM BŰRGEL WEINGUT
KELLER

600 zł

Ingredientes Utilizados
WARZYWA 12 zł

JAJKO

WOŁOWINA

Dania Ryżowe
RICE WITH GRILLED SHRIMP

RICE WITH GRILLED BEEF

RYŻ Z GRILLOWANĄ
WIEPRZOWINĄ

RYŻ Z GRILLOWANYM KURCZAKIEM

Przystawki
BOLETUS, CORN, VERBENA 36 zł

BEETROOT TERRINE, WALNUT,
HORSERADISH 36 zł

ARTICHOKES, EGGPLANT,
TOMATOES 42 zł

BEEF TARTARE, CAPERS, BACON 39 zł

Danie Główne
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GIROLLES RISOTTO, LEEK,
TARRAGON 65 zł

SALMON, SOYBEAN, SUNFLOWER
SEED 89 zł

ROE DEER, CELERY, RED WINE
SAUCE 99 zł

RUMP OF LAMB, CURRY, PEPPERS 89 zł

Puligny-Montrachet
2015 LE TREZIN ANTOINE
JOBARD 630 zł

2014 LE TREZIN ANTOINE
JOBARD 630 zł

2016 PULIGNY MONTRACHET
ETIENNE SAUZET 600 zł

2015 PULIGNY MONTRACHET
ETIENNE SAUZET 600 zł

Sancerre
2017 SANCERRE DOMAIN
VACHERON 240 zł

2016 SANCERRE LES ROMAINS
DOMAIN VACHERON 400 zł

2016 SANCERRE CHAMBRATES
DOMAIN VACHERON 400 zł

2016 VIN DE FRANCE L 'ENCLOS
DES REMPARTS DOMAIN
VACHERON

850 zł

Chassagne-Montrachet 1Er Cru
2016 ABBAYE DE MORGEOT 1ER
CRU PIERRE YVES COLIN MOREY 850 zł

2014 ABBAYE DE MORGEOT 1ER
CRU PIERRE YVES COLIN MOREY 790 zł

2016 VERGERS 1ER CRU
CAROLINE MOREY 750 zł

2016 CHAMP GAINS 1ER CRU
CAROLINE MOREY 650 zł

Pernand-Vergelesses 1Er Cru

2007 ÎLE DES VERGELESSES 1ER
CRU CHANDON DE BRIAILLES 450 zł

2013 LES VERGELESSES 1ER
CRU CHANDON DE BRIAILLES 390 zł

2013 ÎLE DES VERGELESSES 1ER
CRU CHANDON DE BRIAILLES 480 zł

2012 ÎLE DES VERGELESSES 1ER
CRU CHANDON DE BRIAILLES 470 zł

Hermitage - Saint-Joseph
2013 HERMITAGE BLANC JEAN
LOUIS CHAVE 1,550 zł

2009 HERMITAGE BLANC JEAN
LOUIS CHAVE 1,700 zł

2016 SAINT JOSEPH BLANC LES
OLIVIERS PIERRE GONON 480 zł

2015 SAINT JOSEPH BLANC LES
OLIVIERS PIERRE GONON 480 zł

France - Languedoc-Roussillon
2014 CHEMIN F COLLIOURE ROSÉ
COLLECTIF ANONYME 280 zł

2016 ROSÉ HORIZON DOMAINE
DE L'HORIZON 420 zł

2018 BANDOL ROSE CHATEAU DU
PIBARNON 240 zł

2017 BANDOL ROSE CHATEAU DU
PIBARNON 240 zł

Flagey-Echezeaux Grand Cru
2012 ECHÉZEAUX GRAND CRU
CLAIRE NAUDIN 1,500 zł

2011 ECHÉZEAUX GRAND CRU
HENRI NAUDIN FERRAND 1,500 zł

2014 ECHÉZEAUX LES ROUGES
DU BAS GRAND CRU MÉO
CAMUZET

1,700 zł

2014 GRANDS ECHÉZEAUX
GRAND CRU DOMAINE
GEORGES NOËLLAT

2,600 zł
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Languedoc - Minervois
2017 50/50 ANNE GROS JEAN
PAUL TOLLOT 190 zł

2017 LES FONTANILLES ANNE
GROS JEAN PAUL TOLLOT 220 zł

2017 LA CIAUDE ANNE GROS
JEAN PAUL TOLLOT 320 zł

2017 LES CARRÉTALS ANNE
GROS JEAN PAUL TOLLOT 390 zł

Sicily - Etna
2016 RED RED WINE NERO
D'AVOLA VINI CAMPISI 135 zł

2015 RED RED WINE NERO
D'AVOLA VINI CAMPISI 135 zł

2017 HALLELUJA SYRAH VINI
CAMPISI 180 zł

2016 HALLELUJA SYRAH VINI
CAMPISI 180 zł

Deser
LEMON BALM, VERBENA,
GERANIUM 26 zł

PLUM, WILD LILAC, PERILLA 29 zł

CHERRIES, BITTER CHOCOLATE,
CRÈME FRAICHE 29 zł

WYBÓR SERA

PANNA COTTA

Abruzzo
2013 TREBBIANO D'ABRUZZO
EMIDIO PEPE 480 zł

2013 PECORINO COLLI APRUTINI
EMIDIO PEPE 620 zł

2011 MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO EMIDIO PEPE 550 zł

2005 MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO EMIDIO PEPE 1,100 zł

2000 MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO EMIDIO PEPE 1,400 zł

Montgueux
NV LES VIGNES DE MONTGUEUX
EXTRA BRUT BDB JACQUES
LASSAIGNE

450 zł

NV LA COLLINE INSPIREE EXTRA
BRUT BDB JACQUES LASSAIGNE 630 zł

NV LE COTET EXTRA BRUT
BLANC DE BLANCS JACQUES
LASSAIGNE

630 zł

2008 MILESIME EXTRA BRUT
BLANC DE BLANCS JACQUES
LASSAIGNE

850 zł

2007 MILESIME EXTRA BRUT
BLANC DE BLANCS JACQUES
LASSAIGNE

850 zł

Rheinhessen
2016 RIESLING TROCKEN
WEINGUT KELLER 135 zł

2016 RIESLING VON DER FELS
TROCKEN WEINGUT KELLER 250 zł

2016 SILVANER FEUERVOGEL
TROCKEN WEINGUT KELLER 360 zł

2016 RIESLING KIRCHSPIEL RR
WEINGUT KELLER 375 zł

2015 RIESLING KIRCHSPIEL GG
WEINGUT KELLER 700 zł

Vosne-Romanée
2015 VOSNE ROMANÉE MÉO
CAMUZET 660 zł

2014 VOSNE ROMANÉE MÉO
CAMUZET 660 zł

2013 VOSNE ROMANÉE LES
CHAMPS PERDRIX HENRI
PERROT MINOT

800 zł

2014 VOSNE ROMANÉE
CHRISTOPHE PERROT MINOT 660 zł
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2014 VOSNE ROMANÉE LES
CHAMPS PERDRIX CHRISTOPHE
PERROT MINOT

850 zł

Nuits-Saint-Georges
2014 NUITS SAINT GEORGES
VILLAGE DOMAINE HENRI
GOUGES

480 zł

2013 NUITS SAINT GEORGES
VILLAGE DOMAINE HENRI
GOUGES

480 zł

2012 NUITS SAINT GEORGES
VILLAGE DOMAINE HENRI
GOUGES

470 zł

2014 NUITS SAINT GEORGES
VILLAGE CHRISTOPHE PERROT
MINOT

640 zł

2014 NUITS SAINT GEORGES
VILLAGE DOMAINE GEORGES
NOËLLAT

740 zł

Avize
2012 L'AVIZOISE GRAND CRU
EXTRA BRUT AGRAPART 910 zł

2010 L'AVIZOISE GRAND CRU
EXTRA BRUT AGRAPART 910 zł

2012 VENUS GRAND CRU BRUT
NATURE AGRAPART 1,400 zł

2010 VENUS GRAND CRU BRUT
NATURE AGRAPART 1,400 zł

2005 CHAMPAGNE AVIZE
CHAMP CAÏN JACQUESSON 1,300 zł

Buxières-Sur-Arce - Ville-Sur-
Acre
NV (2015) FIDÈLE BLANC DE
NOIRS BRUT NATURE VOUETTE
SORBÉE

550 zł

NV (2014) FIDÈLE BLANC DE
NOIRS BRUT NATURE VOUETTE
SORBÉE

550 zł

NV (2013) FIDÈLE BLANC DE
NOIRS EXTRA BRUT VOUETTE
SORBÉE

550 zł

NV (2014) BLANC D'ARGILE
BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT
VOUETTE SORBÉE

670 zł

NV (2014) SAIGNEE DE SORBÉE
EXTRA BRUT VOUETTE SORBÉE 740 zł

Poland - Małopolski Przełom
Wisły
2018 J'18 (JOHANNITER) DOM
BLISKOWICE 120 zł

2017 J'17 (JOHANNITER) DOM
BLISKOWICE 120 zł

2017 J ULTRA (JOHANNITER) DOM
BLISKOWICE 270 zł

2016 J ULTRA (JOHANNITER) DOM
BLISKOWICE 270 zł

2015 S& '15 (SEYVAL BLANC
BASED BLEND) DOM
BLISKOWICE

120 zł

Morgon
2017 RAISINS GAULOIS MARCEL
LAPIERRE 120 zł

2017 MORGON MARCEL
LAPIERRE 210 zł

2016 MORGON CUVÉE CAMILLE
MARCEL LAPIERRE 240 zł

2016 MORGON CUVÉE MARCEL
LAPIERRE MARCEL LAPIERRE 350 zł

2014 MORGON MARCEL
LAPIERRE 210 zł

Vougeot Grand Cru
2014 CLOS DE VOUGEOT
GRAND CRU MÉO CAMUZET 1,500 zł

2013 CLOS DE VOUGEOT
GRAND CRU MÉO CAMUZET 1,500 zł
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2011 CLOS DE VOUGEOT
GRAND CRU MÉO CAMUZET 1,500 zł

2015 CLOS DE VOUGEOT LE
GRAND MAUPERTUI GRAND
CRU ANNE GROS

1,500 zł

2014 CLOS DE VOUGEOT
VIEILLES VIGNES GRAND CRU
DOMAINE PONSOT

3,000 zł

Chambolle-Musigny Grand Cru
2013 BONNES MARES GRAND
CRU DOMAINE FRANÇOIS
BERTHAU

2,200 zł

2013 BONNES MARES GRAND
CRU COMTE GEORGES DE
VOGÜÉ

3,000 zł

2012 BONNES MARES GRAND
CRU COMTE GEORGES DE
VOGÜÉ

2,800 zł

2014 BONNES MARES GRAND
CRU DOMAINE ARLAUD 1,800 zł

2013 MUSIGNY VIEILLES
VIGNES GRAND CRU COMTE
GEORGES DE VOGÜÉ

3,400 zł

Barbera D'alba
2017 BARBERA D'ALBA GIACOMO
FENOCCHIO 135 zł

2012 BARBERA D'ALBA PUNTA
AZELIA 250 zł

2014 BARBERA D'ALBA BARTOLO
MASCARELLO 350 zł

2013 BARBERA D'ALBA CIABÖT
DEL FI BROVIA 250 zł

2013 BARBERA D'ALBA LUCIANO
SANDRONE 250 zł

Barolo - Barolo
2011 CANNUBI GIACOMO
FENOCCHIO 410 zł

2011 CASTELLERO GIACOMO
FENOCCHIO 360 zł

2014 ALESTE (CANNUBI BOCHIS)
LUCIANO SANDRONE 850 zł

2013 ALESTE (CANNUBI BOCHIS)
LUCIANO SANDRONE 900 zł

2011 CANNUBI BOCHIS LUCIANO
SANDRONE 820 zł

Banyuls
2016 BIG ROCK CANDY
MOUNTAIN COLLECTIF ANONYME 410 zł

2016 MONSTRUM COLLECTIF
ANONYME 410 zł

2015 MONSTRUM COLLECTIF ANONYME

2014 MONSTRUM COLLECTIF ANONYME

2012 BANYULS GRAND CRU COLLECTIF
ANONYME

Saint-Aubin 1Er Cru
2016 CUVÉE MARGUERITE 1ER
CRU PIERRE YVES COLIN MOREY 600 zł

2016 EN REMILLY 1ER CRU
PIERRE YVES COLIN MOREY 600 zł

2014 EN REMILLY 1ER CRU
PIERRE YVES COLIN MOREY 600 zł

2015 SUR LE SENTIER DU CLOU
1ER CRU ANTOINE JOBARD 630 zł

2014 SUR LE SENTIER DU CLOU
1ER CRU ANTOINE JOBARD 590 zł

2003 SAINT AUBIN 1ER CRU
MOREY BLANC 390 zł

Puligny-Montrachet &
Chassagne-Montrachet Grand
Cru
2016 CHEVALIER MONTRACHET
GRAND CRU ETIENNE SAUZET 3,500 zł

2015 CHEVALIER MONTRACHET
GRAND CRU ETIENNE SAUZET 3,500 zł
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2014 CHEVALIER MONTRACHET
GRAND CRU ETIENNE SAUZET 3,500 zł

2016 BÂTARD MONTRACHET
GRAND CRU MOREY BLANC 2,300 zł

2009 BÂTARD MONTRACHET
GRAND CRU MOREY BLANC 2,300 zł

2016 CRIOTS BÂTARD
MONTRACHET GRAND CRU
CAROLINE MOREY

2,600 zł

Nantes
2017 ANGE DOMAINE DE L'ÉCU 390 zł

2014 CUVÉE REDNOZ DOMAINE
DE L'ÉCU 210 zł

2015 CUVÉE MEPHISTO DOMAINE
DE L'ÉCU 310 zł

2014 CUVÉE MEPHISTO DOMAINE
DE L'ÉCU 310 zł

2015 CUVÉE INVICTUS DOMAINE
DE L'ÉCU 550 zł

2014 CUVÉE INVICTUS DOMAINE
DE L'ÉCU 550 zł

Vosne-Romanée 1Er Cru
2014 LES CHAUMES 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,050 zł

2013 LES CHAUMES 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,000 zł

2005 LES CHAUMES 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,200 zł

2011 AUX BRÛLÉES 1ER CRU
MÉO CAMUZET 2,750 zł

2014 LES BEAUX MONTS 1ER
CRU DOMAINE GEORGES
NOËLLAT

1,500 zł

2014 LES CHAUMES 1ER CRU
DOMAINE GEORGES NOËLLAT 1,250 zł

Dolcetto D'alba

2017 DOLCETTO D'ALBA
LUCIANO SANDRONE 160 zł

2017 DOLCETTO D'ALBA
GIACOMO FENOCCHIO 120 zł

2014 DOLCETTO D'ALBA BRICCO
DELL'ORIOLO AZELIA 130 zł

2015 DOLCETTO D'ALBA
BARTOLO MASCARELLO 250 zł

2014 DOLCETTO D'ALBA VIGNA
VILLEJ BROVIA 150 zł

2013 DOLCETTO D'ALBA VIGNA
VILLEJ BROVIA 150 zł

Nebbiolo D'alba - Langhe
Nebbiolo - Langhe Freisa
2017 LANGHE FREISA GIACOMO
FENOCCHIO 140 zł

2017 NEBBIOLO LANGHE
GIACOMO FENOCCHIO 175 zł

2017 NEBBIOLO LANGHE
PRODUTTORI DEL BARBARESCO 185 zł

2012 NEBBIOLO VALMAGGIONE
BROVIA 240 zł

2013 NEBBIOLO VALMAGGIORE
LUCIANO SANDRONE 330 zł

2012 NEBBIOLO VALMAGGIORE
LUCIANO SANDRONE

Tuscany - Costa Toscana
2014 KEPOS AMPELEIA 200 zł

2013 KEPOS AMPELEIA 200 zł

2015 CARIGNANO AMPELEIA 250 zł

2015 ALICANTE AMPELEIA 250 zł

2013 AMPELEIA AMPELEIA 340 zł

2012 AMPELEIA AMPELEIA 340 zł

Neusiedlersee
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2017 KALKUNDKIESEL WEISS
CLAUS PREISINGER 185 zł

2017 WEISSBURGUNDER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2016 WEISSBURGUNDER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2015 WEISSBURGUNDER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2017 GRÜNER VELTLINER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2016 GRÜNER VELTLINER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2015 GRÜNER VELTLINER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

1.0. Earth - Tmaine De
L'horizonhe Closest You Can
Get - 250 Pln
2001 MEURSAULT PORUZOTS 1ER CRU
BURGUNDY, FRANCE FRANÇOIS
JOBARD

2016 ROSÉ HORIZON ROUSSILLON,
FRANCE DOMAINE DE L'HORIZON

2016 BRÉZÈME ROUSSANNE RHONE
VALLEY, FRANCE ÉRIC TEXIER

2017 KALKUNDKIESEL WEISS
BURGENLAND, AUSTRIA CLAUS
PREISINGER

2015 FRANKOVKA MODRÁ
MALOKARPATSKÁ, SLOVAKIA VINO
MAGULA

2013 BARBERA D'ALBA CIABÖT DEL FI
PIEMONTE, ITALY BROVIA

NV POMMEAU DE NORMANDIE
NORMANDIE, FRANCE COMTE LOUIS DE
LAURISTON

2.0. Something You Might Have
Heard About - 500 Pln
2015 GRÜNER VELTLINER
ERDELUFTGRASUNDREBEN
BURGENLAND, AUSTRIA CLAUS
PREISINGER

2015 PINOT GRIS ROCCHE VOLCANIQUE
ALSACE, FRANCE ZIND HUMBRECHT

2013 MÂCON CHAINTRÉ VIEILLES
VIGNES BURGUNDY, FRANCE DOMAINE
VALETTE

2009 GEWURZTRAMINER RANGEN DE
THANN GRAND CRU ALSACE, FRANCE
ZIND HUMBRECHT

2013 VOSNE ROMANÉE CHAMPS
PERDRIX BURGUNDY, FRANCE PERROT
MINOT

2009 CA' MIA BAROLO PIEDMONTE,
ITALY BROVIA

2015 LE MONT MOELLEUX VOUVRAY
LOIRE VALLEY, FRANCE HUET

3.0. Icons And Fairy Tales -
1200 Pln
2014 GRÜNER VELTLINER WEITENBERG
WACHAU, AUSTRIA VEYDER MALBERG

2016 RIESLING RR RHEINHESSEN,
GERMANY KELLER

2007 CORTON CHARLEMAGNE GRAND
CRU BURGUNDY, FRANCE BONNEAU DU
MARTRAY

2007 PINOT GRIS CLOS SAINT URBAIN
RANGEN DE THANN ALSACE, FRANCE
ZIND HUMBRECHT

2011 LE VIGNE BAROLO PIEDMONTE,
ITALY LUCIANO SANDRONE

2011 CLOS DE TART GRAND CRU
BURGUNDY, FRANCE CLOS DE TART

2011 RIESLING AUSLESE SAARBURGER
RAUSCH MOSEL, GERMANY ZILLIKEN

Puligny-Montrachet 1Er Cru
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2016 HAMEAU DE BLAGNY 1ER
CRU ETIENNE SAUZET 850 zł

2015 HAMEAU DE BLAGNY 1ER
CRU ETIENNE SAUZET 850 zł

2014 HAMEAU DE BLAGNY 1ER
CRU ETIENNE SAUZET 850 zł

2016 CHAMP CANET 1ER CRU
ETIENNE SAUZET 1,000 zł

2015 CHAMP CANET 1ER CRU
ETIENNE SAUZET 1,000 zł

2016 LES COMBOTTES 1ER CRU
ETIENNE SAUZET 1,300 zł

2015 LES COMBOTTES 1ER CRU
ETIENNE SAUZET 1,300 zł

Chablis Grand Cru
2017 BLANCHOTS GRAND CRU
PATRICK PIUZE 530 zł

2016 BLANCHOTS GRAND CRU
PATRICK PIUZE 530 zł

2015 BLANCHOTS GRAND CRU
PATRICK PIUZE 530 zł

2016 BOUGROS GRAND CRU
PATRICK PIUZE 490 zł

2015 BOUGROS GRAND CRU
PATRICK PIUZE 490 zł

2013 LES PREUSES GRAND CRU
PATRICK PIUZE 680 zł

2015 LES CLOS GRAND CRU
PATRICK PIUZE 750 zł

Rousillon
2016 XTRMTR COLLECTIF
ANONYME 300 zł

2017 BOWIE COLLECTIF ANONYME

2017 WILD COWBOY NUMBER
ONE COLLECTIF ANONYME 300 zł

2016 1+1=3 COLLECTIF ANONYME

2016 MOUTON NOIR COLLECTIF
ANONYME 300 zł

2015 REDRUM COLLECTIF ANONYME

2015 CA ROUGE COLLECTIF ANONYME

Venezia Giulia
2010 RIBOLLA JOŠKO GRAVNER 650 zł

2008 RIBOLLA JOŠKO GRAVNER 600 zł

2007 RIBOLLA JOŠKO GRAVNER 650 zł

2002 RIBOLLA JOŠKO GRAVNER 800 zł

2008 BIANCO BREG JOŠKO
GRAVNER 650 zł

2007 BIANCO BREG JOŠKO
GRAVNER 650 zł

2006 BIANCO BREG JOŠKO
GRAVNER 650 zł

2004 BIANCO BREG JOŠKO
GRAVNER 800 zł

Białe / White
2018 MUSCADET SÈVRE ET MAINE
CLASSIC LOIRE VALLEY, FRANCE
DOMAINE L 'ECU

2015 L'ESPRIT DE HORIZON BLANC
LANGUEDOC, FRANCE DOMAINE DE
L'HORIZON

2015 PINOT GRIS ROCHE VOLCANIQUE
ALSACE, FRANCE ZIND HUMBRECHT

2017 RIESLING VLAŠSKÝ
MALOKARPATSKÁ, SLOVAKIA VINO
MAGULA

2015 CALCINAIRES LANGUEDOC
ROUSILLON, FRANCE GAUBY

2015 GRÜNER VELTLINER LIEBEDICH
WACHAU, AUSTRIA VEYDER MALBERG

2015 BOURGOGNE BLANC BURGUNDY,
FRANCE ANTOINE JOBARD

2014 MEURSAULT GENEVRIÈRES 1ER
CRU BURGUNDY, FRANCE ANTOINE
JOBARD
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Viré-Clessé - Pouilly-Vinzelles -
Pouilly-Fuissé - Mâcon
Bussières
2015 MÂCON VILLAGES DOMAINE
VALETTE 250 zł

2013 VIRÉ CLESSÉ DOMAINE VALETTE

2012 VIRÉ CLESSÉ DOMAINE
VALETTE 370 zł

2012 POUILLY VINZELLES
VIEILLES VIGNES DOMAINE
VALETTE

380 zł

2011 POUILLY VINZELLES
VIEILLES VIGNES DOMAINE
VALETTE

380 zł

2013 MÂCON CHAINTRÉ VIEILLES
VIGNES DOMAINE VALETTE 340 zł

2015 TRÈS VIEILLES VIGNES
MÂCON BUSSIÈRES ÈRIC TEXIER 180 zł

2013 TRÈS VIEILLES VIGNES MÂCON
BUSSIÈRES ÈRIC TEXIER

Chablis 1Er Cru
2017 SÉCHET 1ER CRU PATRICK
PIUZE 460 zł

2016 VAULORENT 1ER CRU
PATRICK PIUZE 460 zł

2015 VAULORENT 1ER CRU
PATRICK PIUZE 460 zł

2014 VAULORENT 1ER CRU
PATRICK PIUZE 430 zł

2017 BUTTEAUX 1ER CRU
PATRICK PIUZE 430 zł

2015 BUTTEAUX 1ER CRU
PATRICK PIUZE 430 zł

2016 MONTÉE DE TONNERRE 1ER
CRU PATRICK PIUZE 450 zł

2015 BEAUREGARD 1ER CRU
DOMAINE PATTES LOUP 480 zł

Volnay 1Er Cru

2016 FREMIET 1ER CRU DOMAINE
MARQUIS D'ANGERVILLE 920 zł

2015 FREMIET 1ER CRU DOMAINE
MARQUIS D'ANGERVILLE 920 zł

2014 FREMIET 1ER CRU DOMAINE
MARQUIS D'ANGERVILLE 920 zł

2016 LE CHAMPANS 1ER CRU
DOMAINE MARQUIS
D'ANGERVILLE

1,200 zł

2015 LE CHAMPANS 1ER CRU
DOMAINE MARQUIS
D'ANGERVILLE

1,200 zł

2014 LE CHAMPANS 1ER CRU
DOMAINE MARQUIS
D'ANGERVILLE

1,200 zł

2015 CLOS DES DUCS 1ER CRU
DOMAINE MARQUIS
D'ANGERVILLE

1,600 zł

2014 CLOS DES DUCS 1ER CRU
DOMAINE MARQUIS
D'ANGERVILLE

1,600 zł

Barolo - Blend
2012 BAROLO BARTOLO
MASCARELLO 1,200 zł

2011 BAROLO BARTOLO
MASCARELLO 1,200 zł

2014 LE VIGNE LUCIANO
SANDRONE 800 zł

2013 LE VIGNE LUCIANO
SANDRONE 850 zł

2011 LE VIGNE LUCIANO
SANDRONE 820 zł

2008 LE VIGNE LUCIANO
SANDRONE 1,600 zł

2007 LE VIGNE LUCIANO
SANDRONE 1,600 zł

2006 LE VIGNE LUCIANO
SANDRONE 1,600 zł

Szampan
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NV (2013) CUVÉE NO 741
JACQUESSON 480 zł

NV (2012) CUVÉE NO 740
JACQUESSON 480 zł

NV (2009) CUVÉE NO 737
DÉGORGEMENT TARDIF
JACQUESSON

760 zł

NV (2008) CUVÉE NO 736
DÉGORGEMENT TARDIF
JACQUESSON

760 zł

NV (2006) CUVÉE NO 734
DÉGORGEMENT TARDIF
JACQUESSON

760 zł

NV GRANDE CUVÉE 166ÈME
ÉDITION BRUT KRUG 1,150 zł

2000 DOM PÉRIGNON VINTAGE
BRUT DOM PÉRIGNON 1,800 zł

1996 DOM PÉRIGNON VINTAGE
BRUT MOËT ET CHANDON 2,650 zł

1993 DOM PÉRIGNON VINTAGE
BRUT MOËT ET CHANDON 2,300 zł

Wachau
2015 GRÜNER VELTLINER
LIEBEDICH WEINGUT VEYDER
MALBERG

250 zł

2015 GRÜNER VELTLINER
HOCHRAIN WEINGUT VEYDER
MALBERG

450 zł

2014 GRÜNER VELTLINER
HOCHRAIN WEINGUT VEYDER
MALBERG

480 zł

2015 GRÜNER VELTLINER
WEITENBERG WEINGUT VEYDER
MALBERG

700 zł

2014 GRÜNER VELTLINER
WEITENBERG WEINGUT VEYDER
MALBERG

750 zł

2015 RIESLING BRUCK WEINGUT
VEYDER MALBERG 440 zł

2015 RIESLING BRANDSTATT
WEINGUT VEYDER MALBERG 900 zł

2013 RIESLING BRANDSTATT
WEINGUT VEYDER MALBERG 900 zł

2013 RIESLING RESERVE M F.X.
PICHLER 850 zł

Barolo - Castiglione Faletto
2011 VILLERO GIACOMO
FENOCCHIO 420 zł

2006 BRICCO FIASCO AZELIA 650 zł

2011 BAROLO BROVIA 450 zł

2011 VILLERO BROVIA 640 zł

2009 VILLERO BROVIA 640 zł

2011 ROCCHE D'CASTIGLIONE
BROVIA 640 zł

2009 ROCCHE BROVIA 640 zł

2011 GARBLÈT SUE' BROVIA 620 zł

2009 GARBLÈT SUE' BROVIA 620 zł

Côtes-Du-Rhône
2017 BRÉZÈME ROUSSANE ERIC
TEXIER 210 zł

2016 BRÉZÈME ROUSSANE ERIC
TEXIER 210 zł

2015 BRÉZÈME DOMAINE DE
PERGAUD VIEILLE ROUSSETTE
ERIC TEXIER

340 zł

2014 BRÉZÈME DOMAINE DE
PERGAUD VIEILLE ROUSSETTE
ERIC TEXIER

340 zł

2015 ST JULIEN EN ST ALBAN
VIEILLE MARSANNE ERIC TEXIER 240 zł

2017 ADELE ERIC TEXIER 180 zł

2017 CHAT FOU ERIC TEXIER 120 zł

2016 ST JULIEN EN ST ALBAN
ERIC TEXIER 160 zł

2015 ST JULIEN EN ST ALBAN
ERIC TEXIER 160 zł
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2013 ST JULIEN EN ST ALBAN VV
DOMAINE DE PERGAUD ERIC
TEXIER

230 zł

Czerwone / Red
2018 PUSZTA LIBRE! BURGENLAND,
AUSTRIA CLAUS PREISINGER

2017 MORGON BURGUNDY, FRANCE
MARCEL LAPIERRE

2015 BOURGOGNE ROUGE BURGUNDY,
FRANCE HUBERT LIGNIER

2014 MOREY SAINT DENIS BURGUNDY,
FRANCE MÉO CAMUZET

2008 CLOS SAINT DENIS GRAND CRU
BURGUNDY, FRANCE PIERRE AMIOT

2014 CALCINAIRES ROUGE LANGUEDOC
ROUSILLON, FRANCE DOMAINE GAUBY

2015 CADET ROUGE LAUNGEDOC
ROUSSILLON, FRANCE DOMAINE DE
L'HORIZON

2009 CA' MIA BAROLO PIEMONTE, ITALY
BROVIA

2011 LE VIGNE BAROLO PIEMONTE,
ITALY LUCIANO SANDRONE

2017 LA CIAUDE LANGUEDOC, FRANCE
ANNE GROS JEAN PAUL TOLLOT

Alsace
2015 PINOT GRIS ROCHE
VOLCANIQUE ZIND HUMBRECHT 270 zł

2010 PINOT GRIS CLOS
WINDSBUHL ZIND HUMBRECHT 470 zł

2007 PINOT GRIS RANGEN DE
THANN GRAND CRU ZIND
HUMBRECHT

620 zł

2015 RIESLING BEBLENHEIM
DOMAINE TRAPET 160 zł

2015 RIESLING TERROIR
D'ALSACE ZIND HUMBRECHT 210 zł

2012 RIESLING CLOS WINDSBUHL
ZIND HUMBRECHT 540 zł

2013 RIESLING BRAND GRAND
CRU ZIND HUMBRECHT 670 zł

2012 RIESLING BRAND GRAND
CRU ZIND HUMBRECHT 650 zł

2011 RIESLING RANGEN DE
THANN GRAND CRU ZIND
HUMBRECHT

660 zł

2015 GEWURZTRAMINER
RIQUEWIHR DOMAINE TRAPET 160 zł

2009 GEWURZTRAMINER
RANGEN DE THANN GRAND CRU
ZIND HUMBRECHT

540 zł

Côteaux Sud D'épernay -
Chavot
NV (2015) ULTRADITION BRUT
LAHERTE FRÈRES 300 zł

NV BLANC DE BLANCS LAHERTE
FRÈRES 400 zł

NV (2011) LES EMPREINTES
EXTRA BRUT LAHERTE FRÈRES 520 zł

2013 LES VIGNES D'AUTREFOIS
LAHERTE FRÈRES 530 zł

2006 LE MILLESIME LAHERTE
FRÈRES 430 zł

NV (5 15) LES 7 EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES 680 zł

NV (5 14) LES 7 EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES 680 zł

NV (5 12) LES 7 EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES 680 zł

NV ROSÉ DE MEUNIER EXTRA
BRUT LAHERTE FRÈRES 350 zł

NV (2013) LES BEAUDIERS ROSÉ
DE SAIGNÉE EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES

590 zł

NV (2011) LES BEAUDIERS ROSÉ
DE SAIGNÉE EXTRA BRUT
LAHERTE FRÈRES

590 zł

Chambolle-Musigny 1Er Cru
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2013 LES CHARMES 1ER CRU
DOMAINE FRANÇOIS BERTHAU 890 zł

2013 LES AMOUREUSES 1ER
CRU DOMAINE FRANÇOIS
BERTHAU

1,750 zł

2012 LES BAUDES 1ER CRU
HENRI PERROT MINOT 1,200 zł

2014 LA COMBE D'ORVEAU
CUVÉE UTRA 1ER CRU HENRI
PERROT MINOT

1,750 zł

2013 LA COMBE D'ORVEAU
CUVÉE UTRA 1ER CRU HENRI
PERROT MINOT

1,700 zł

2011 CHAMBOLLE MUSIGNY
COMTE GEORGES DE VOGÜÉ 1,500 zł

2014 LES CHARMES 1ER CRU
DOMAINE PONSOT 1,100 zł

2014 LES BAUDES 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 1,050 zł

2013 LES BAUDES 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 1,050 zł

2012 LES BAUDES 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 1,050 zł

2011 LES CHABIOTS 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 1,050 zł

2015 FEUSSELOTTES 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,050 zł

Pommard 1Er Cru
2012 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,100 zł

2010 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,450 zł

2009 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,350 zł

2008 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,100 zł

2006 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,100 zł

2001 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,100 zł

1998 RUGIENS 1ER CRU MICHEL
GAUNOUX 1,500 zł

2013 GRANDS EPENOTS 1ER
CRU MICHEL GAUNOUX 1,000 zł

2010 GRANDS EPENOTS 1ER
CRU MICHEL GAUNOUX 1,450 zł

2009 GRANDS EPENOTS 1ER
CRU MICHEL GAUNOUX 1,350 zł

2006 GRANDS EPENOTS 1ER
CRU MICHEL GAUNOUX 1,100 zł

2001 GRANDS EPENOTS 1ER
CRU MICHEL GAUNOUX 1,100 zł

1999 ARVELETS 1ER CRU
MICHEL GAUNOUX 1,200 zł

Mosel
2016 RIESLING QBA TROCKEN
FORSTMEISTER GELZ ZILLIKEN 135 zł

2014 RIESLING KABINETT
SAARBURGER FORSTMEISTER
GELZ ZILLIKEN

180 zł

2014 RIESLING PYRAMIDE PURUS
RITA RUDOLF TROSSEN 290 zł

2014 RIESLING EULE PURUS RITA
RUDOLF TROSSEN 280 zł

2014 RIESLING MADONNA PURUS
RITA RUDOLF TROSSEN 330 zł

2014 RIESLING HUBERTUSLAY
SPÄTLESE RITA RUDOLF
TROSSEN

290 zł

2014 RIESLING VOM BERG
SPÄTLESE RITA RUDOLF
TROSSEN

290 zł

2012 MADONNA SPÄTLESE
FAINHERB RITA RUDOLF
TROSSEN

300 zł

2014 RIESLING SPÄTLESE
SAARBURGER RAUSCH
FORSTMEISTER GELZ ZILLIKEN

350 zł

2009 RIESLING SPÄTLESE
SAARBURGER RAUSCH
FORSTMEISTER GELZ ZILLIKEN

350 zł
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2003 RIESLING SPÄTLESE
SAARBURGER RAUSCH
FORSTMEISTER GELZ ZILLIKEN

380 zł

1999 RIESLING SPÄTLESE
SAARBURGER RAUSCH
FORSTMEISTER GELZ ZILLIKEN

440 zł

2011 RIESLING AUSLESE
SAARBURGER RAUSCH
FORSTMEISTER GELZ ZILLIKEN

500 zł

1999 RIESLING AUSLESE SAARBURGER
RAUSCH FORSTMEISTER GELZ
ZILLIKEN

Morey-Saint-Denis
2012 MOREY SAINT DENIS
DOMAINE PIERRE AMIOT 400 zł

2014 MOREY SAINT DENIS
DOMAINE ARLAUD 450 zł

2013 MOREY SAINT DENIS
DOMAINE ARLAUD 450 zł

2012 MOREY SAINT DENIS
DOMAINE ARLAUD 450 zł

2014 MOREY SAINT DENIS
HUBERT LIGNIER 480 zł

2013 MOREY SAINT DENIS
HUBERT LIGNIER 480 zł

2012 MOREY SAINT DENIS
HUBERT LIGNIER 480 zł

2015 MOREY SAINT DENIS MÉO
CAMUZET 450 zł

2014 MOREY SAINT DENIS MÉO
CAMUZET 450 zł

2013 MOREY SAINT DENIS MÉO
CAMUZET 450 zł

2012 MOREY SAINT DENIS MÉO
CAMUZET 450 zł

2014 MOREY SAINT DENIS LA RUE
DE VERGY HENRI PERROT MINOT 650 zł

2013 MOREY SAINT DENIS LA RUE
DE VERGY HENRI PERROT MINOT 650 zł

2014 MOREY SAINT DENIS CUVÉE
DES GRIVES DOMAINE PONSOT 630 zł

Gevrey-Chambertin 1Er Cru
2015 LAVAUT SAINT JACQUES
1ER CRU DOMAINE DUROCHÉ 730 zł

2014 LAVAUT SAINT JACQUES
1ER CRU DOMAINE DUROCHÉ 730 zł

2012 LES COMBOTTES 1ER CRU
DOMAINE PIERRE AMIOT 700 zł

2014 LA PERRIER 1ER CRU
DOMAINE DUGAT PY 2,100 zł

2014 LES CORBEAUX 1ER CRU
DOMAINE DUGAT PY 1,700 zł

2013 CHAMPEAUX 1ER CRU
DOMAINE DUGAT PY 1,600 zł

2013 PETIT CHAPELLE 1ER CRU
DOMAINE DUGAT PY 1,600 zł

2014 AUX COMBOTTES 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 700 zł

2013 AUX COMBOTTES 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 700 zł

2014 LA PERRIERE 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 900 zł

2013 LA PERRIERE 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 900 zł

2012 AUX COMBOTTES 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 1,200 zł

2016 LAVAUT SAINT JACQUES
1ER CRU DOMAINE ARMAND
ROUSSEAU

1,650 zł

2016 ALEA DOMAINE TRAPET 900 zł

Bourgogne Rouge
2017 BOURGOGNE ROUGE ANNE
GROS 360 zł

2017 BOURGOGNE HAUTES
CÔTES DE NUITS ROUGE ANNE
GROS

360 zł

2016 BOURGOGNE ROUGE PASSE
TOUT GRAINS DOMAINE TRAPET 190 zł
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2015 BOURGOGNE ROUGE
DOMAINE DUROCHÉ 220 zł

2015 BOURGOGNE ROUGE
DOMAINE HUBERT LIGNIER 260 zł

2014 BOURGOGNE ROUGE
DOMAINE HUBERT LIGNIER 230 zł

2015 BOURGOGNE ROUGE
DOMAINE MÉO CAMUZET 280 zł

2014 BOURGOGNE ROUGE
DOMAINE MÉO CAMUZET 280 zł

2013 BOURGOGNE ROUGE
MICHEL GAUNOUX 250 zł

2011 BOURGOGNE ROUGE
MICHEL GAUNOUX 320 zł

2016 BOURGOGNE ROUGE PASSE
TOUT GRAINS DOMAINE
MARQUIS D 'ANGERVILLE

300 zł

2015 BOURGOGNE ROUGE PASSE
TOUT GRAINS DOMAINE
MARQUIS D 'ANGERVILLE

300 zł

2014 BOURGOGNE ROUGE PASSE
TOUT GRAINS DOMAINE
MARQUIS D 'ANGERVILLE

300 zł

2016 BOURGOGNE ROUGE
CECILE TREMBLAY 420 zł

2015 BOURGOGNE ROUGE
DUGAT PY 450 zł

Morey-Saint-Denis Grand Cru
2012 CLOS DE LA ROCHE GRAND
CRU DOMAINE PIERRE AMIOT 750 zł

2013 CLOS DE LA ROCHE GRAND CRU
DOMAINE PIERRE AMIOT

2008 CLOS SAINT DENIS GRAND
CRU DOMAINE PIERRE AMIOT 750 zł

2013 CLOS DE LA ROCHE
GRAND CRU DOMAINE ARLAUD 1,200 zł

2012 CLOS DE LA ROCHE
GRAND CRU DOMAINE ARLAUD 1,200 zł

2011 CLOS DE LA ROCHE
GRAND CRU DOMAINE ARLAUD 1,600 zł

2014 CLOS SAINT DENIS GRAND
CRU DOMAINE ARLAUD 1,600 zł

2013 CLOS SAINT DENIS GRAND
CRU DOMAINE ARLAUD 1,600 zł

2011 CLOS SAINT DENIS GRAND
CRU DOMAINE ARLAUD 1,600 zł

2014 CLOS DE LA ROCHE
CUVÉE VIEILLES VIGNES
GRAND CRU DOMAINE PONSOT

3,000 zł

2012 CLOS DE TART GRAND
CRU DOMAINE CLOS DE TART 2,900 zł

2011 CLOS DE TART GRAND
CRU DOMAINE CLOS DE TART 2,300 zł

2009 CLOS DE TART GRAND
CRU DOMAINE CLOS DE TART 3,500 zł

2013 CLOS DES LAMBRAYS
GRAND CRU DOMAINE CLOS
DES LAMBRAYS

1,450 zł

2011 CLOS DES LAMBRAYS
GRAND CRU DOMAINE CLOS
DES LAMBRAYS

1,450 zł

Burgenland
2014 BASIC CLAUS PREISINGER 95 zł

2018 PUSZTA LIBRE! CLAUS
PREISINGER 125 zł

2018 BLAUFRÄNKISCH
KALKSTEIN CLAUS PREISINGER 120 zł

2016 BLAUFRÄNKISCH
KALKSTEIN CLAUS PREISINGER 120 zł

2016 ZWEIGELT KIESELSTEIN
CLAUS PREISINGER 120 zł

2016 HEIDEBODEN CLAUS
PREISINGER 180 zł

2017 KALKUNDKIESEL ROT
CLAUS PREISINGER 180 zł

2017 PINOT NOIR CLAUS
PREISINGER 390 zł

2015 PINOT NOIR CLAUS
PREISINGER 390 zł
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2017 BLAUFRÄNKISCH
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2015 BLAUFRÄNKISCH
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2014 BLAUFRÄNKISCH
ERDELUFTGRASUNDREBEN
CLAUS PREISINGER

390 zł

2015 BÜHL CLAUS PREISINGER 450 zł

2014 ATANASIUS GUT OGGAU 240 zł

2012 JOSEPHINE GUT OGGAU 345 zł

2013 JOSCHUARI GUT OGGAU 550 zł

Nantes - Muscadet-Sèvre Et
Maine
2018 CLASSIC DOMAINE DE
L'ECU 125 zł

2015 GNEISS DOMAINE DE L'ECU 150 zł

2015 ORTHOGNEISS DOMAINE DE
L'ECU 165 zł

2018 GRANITE DOMAINE DE
L'ECU 165 zł

2015 GRANITE DOMAINE DE
L'ECU 165 zł

2015 TAURUS DOMAINE DE L'ECU 320 zł

2014 TAURUS DOMAINE DE L'ECU 350 zł

2013 TAURUS DOMAINE DE L'ECU 350 zł

2012 TAURUS DOMAINE DE L'ECU 350 zł

2013 CARPE DIEM, VIN DE
FRANCE DOMAINE DE L'ECU 440 zł

2015 JANUS, VIN DE FRANCE
DOMAINE DE L'ECU 160 zł

2017 LUX ,VIN DE FRANCE
DOMAINE DE L'ECU 295 zł

2015 LUX ,VIN DE FRANCE
DOMAINE DE L'ECU 295 zł

2014 LUX, VIN DE FRANCE
DOMAINE DE L'ECU 295 zł

2017 CUVÉE FAUST DOMAINE DE
L'ÉCU 500 zł

2015 MARGUERITE, VIN DE
FRANCE DOMAINE DE L'ECU 180 zł

Bourgogne Blanc - Bourgogne
Aligote
2017 BOURGOGNE BLANC ANNE
GROS 340 zł

2017 BOURGOGNE BLANC CLOS
DE L'EGLISE ANNE GROS 320 zł

2017 BOURGOGNE HAUTES
CÔTES DE NUITS BLANC CUVÉE
MARINE ANNE GROS

360 zł

2016 BOURGOGNE BLANC
PIERRE MOREY 310 zł

2015 BOURGOGNE BLANC
PIERRE MOREY 310 zł

2014 BOURGOGNE BLANC
PIERRE MOREY 310 zł

2016 BOURGOGNE BLANC
ANTOINE JOBARD 340 zł

2015 BOURGOGNE BLANC
ANTOINE JOBARD 340 zł

2016 BOURGOGNE BLANC
MARQUIS D'ANGERVILLE 400 zł

2015 BOURGOGNE BLANC
MARQUIS D'ANGERVILLE 400 zł

2014 BOURGOGNE BLANC
MARQUIS D'ANGERVILLE 400 zł

2016 BOURGOGNE BLANC
ETIENNE SAUZET 300 zł

2015 BOURGOGNE BLANC
ETIENNE SAUZET 300 zł

2015 BOURGOGNE BLANC
DOMAINE DUROCHÉ 200 zł

2015 BOURGOGNE ALIGOTE
PIERRE MOREY 150 zł

2017 BOURGOGNE CÔTE
D'AUXERRE PATRICK PIUZE 190 zł
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Nuits-Saint-Georges 1Er Cru
2014 LES PRULIERS 1ER CRU
DOMAINE HENRI GOUGES 740 zł

2013 LES PRULIERS 1ER CRU
DOMAINE HENRI GOUGES 720 zł

2012 LES PRULIERS 1ER CRU
DOMAINE HENRI GOUGES 720 zł

2014 LES VAUCRAINS 1ER CRU
DOMAINE HENRI GOUGES 890 zł

2013 LES VAUCRAINS 1ER CRU
DOMAINE HENRI GOUGES 890 zł

2014 LES SAINT GEORGES 1ER
CRU DOMAINE HENRI GOUGES 1,200 zł

2013 LES SAINT GEORGES 1ER
CRU DOMAINE HENRI GOUGES 1,200 zł

2015 AUX BOUDOTS 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,200 zł

2014 AUX BOUDOTS 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,100 zł

2013 AUX BOUDOTS 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,100 zł

2011 LES PERRIERES 1ER CRU
MÉO CAMUZET 1,100 zł

2013 LA RICHEMONE 1ER CRU
HENRI PERROT MINOT 1,300 zł

2014 LA RICHEMONE ULTRA
1ER CRU CHRISTOPHE PERROT
MINOT

1,750 zł

2014 AUX BOUDOTS 1ER CRU
DOMAINE GEORGES NOËLLAT 1,200 zł

2014 AUX CRAS 1ER CRU
DOMAINE GEORGES NOËLLAT 1,200 zł

2012 LES DAMODES 1ER CRU
HENRI NAUDIN FERRAND 750 zł

2011 LES DAMODES 1ER CRU
HENRI NAUDIN FERRAND 660 zł

Vouvray
2014 PETILLANT BRUT DOMAINE
HUET 300 zł

2012 PETILLANT BRUT DOMAINE
HUET 300 zł

2009 PETILLANT RESERVE BRUT
DOMAINE HUET 330 zł

2017 LE HAUT LIEU DEMI SEC
DOMAINE HUET 330 zł

2015 LE HAUT LIEU DEMI SEC
DOMAINE HUET 330 zł

2015 LE HAUT LIEU MOELLEUX
DOMAINE HUET 360 zł

2017 LE CLOS DU BOURG DEMI
SEC DOMAINE HUET 400 zł

2015 LE CLOS DU BOURG DEMI
SEC DOMAINE HUET 400 zł

2016 LE CLOS DU BOURG
MOELLEUX DOMAINE HUET 480 zł

2009 LE CLOS DU BOURG
MOELLEUX DOMAINE HUET 480 zł

2016 LE CLOS DU BOURG
MOELLEUX 1ERE TRIE DOMAINE
HUET

620 zł

2008 LE CLOS DU BOURG
MOELLEUX 1ERE TRIE DOMAINE
HUET

620 zł

2003 LE CLOS DU BOURG MOELLEUX
1ERE TRIE DOMAINE HUET

2015 LE MONT DEMI SEC
DOMAINE HUET 400 zł

2016 LE MONT MOELLEUX
DOMAINE HUET 430 zł

2015 LE MONT MOELLEUX
DOMAINE HUET 430 zł

2016 LE MONT MOELLEUX 1ERE
TRIE DOMAINE HUET 600 zł

2015 LE MONT MOELLEUX 1ERE
TRIE DOMAINE HUET 550 zł

2015 CUVÉE CONSTANCE MOELLEUX
DOMAINE HUET

Gevrey-Chambertin
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2015 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE DUROCHÉ 420 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE DUROCHÉ 420 zł

2015 GEVREY CHAMBERTIN LES
JEUNES ROIS DOMAINE
DUROCHÉ

500 zł

2015 GEVREY CHAMBERTIN
CHAMP ROUGE DOMAINE
DUROCHÉ

420 zł

2013 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE PIERRE AMIOT 390 zł

2016 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE TRAPET 560 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
VIEILLES VIGNES DOMAINE
DUGAT PY

790 zł

2015 GEVREY CHAMBERTIN
CUVÉE COEUR DE ROY
DOMAINE DUGAT PY

1,300 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
CUVÉE COEUR DE ROY
DOMAINE DUGAT PY

1,100 zł

2013 GEVREY CHAMBERTIN
CUVÉE COEUR DE ROY
DOMAINE DUGAT PY

1,100 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE ARLAUD 450 zł

2013 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE ARLAUD 450 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
HUBERT LIGNIER 500 zł

2013 GEVREY CHAMBERTIN
HUBERT LIGNIER 500 zł

2015 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE MÉO CAMUZET 600 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE MÉO CAMUZET 600 zł

2013 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE MÉO CAMUZET 600 zł

2012 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE MÉO CAMUZET 600 zł

2014 GEVREY CHAMBERTIN
HENRI PERROT MINOT 630 zł

2016 GEVREY CHAMBERTIN
DOMAINE ARMAND ROUSSEAU 950 zł

Meursault
2015 MEURSAULT MÉO CAMUZET 600 zł

2016 EN LA BARRE ANTOINE
JOBARD 630 zł

2015 EN LA BARRE ANTOINE
JOBARD 630 zł

2014 EN LA BARRE ANTOINE
JOBARD 630 zł

2012 EN LA BARRE ANTOINE
JOBARD 600 zł

2011 EN LA BARRE ANTOINE
JOBARD 600 zł

2011 MEURSAULT PIERRE MOREY 630 zł

2010 MEURSAULT PIERRE MOREY 650 zł

2009 MEURSAULT PIERRE MOREY 650 zł

2008 MEURSAULT PIERRE MOREY 550 zł

2015 LES TESSONS PIERRE
MOREY 800 zł

2013 LES TESSONS PIERRE
MOREY 800 zł

2007 LES TESSONS PIERRE
MOREY 750 zł

2009 TERRES BLANCHES PIERRE
MOREY 700 zł

2008 TERRES BLANCHES PIERRE
MOREY 650 zł

2007 TERRES BLANCHES PIERRE
MOREY 700 zł

2000 MEURSAULT MOREY BLANC 550 zł

1998 MEURSAULT MOREY BLANC 550 zł

2001 LES CASSE TÊTES MOREY
BLANC 600 zł

2011 LES NARVAUX MOREY
BLANC 550 zł
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2001 LES NARVAUX MOREY
BLANC 600 zł

Côtes Du Jura
2016 CHARDONNAY LES
GAUDRETTES DOMAINE PHILIPPE
BORNARD

300 zł

2015 CHARDONNAY LES
GAUDRETTES DOMAINE PHILIPPE
BORNARD

300 zł

2015 SAVAGNIN LES
CHASSAGNES DOMAINE
PHILIPPE BORNARD

330 zł

NV (JO) LIQUEUR DOMAINE
PHILIPPE BORNARD 360 zł

2018 G.P.S VIN BLANC D'ANTAN
DOMAINE PIGNIER 240 zł

2016 G.P.S VIN BLANC D'ANTAN
DOMAINE PIGNIER 240 zł

2015 GAMAY BLANC DOMAINE
PIGNIER 400 zł

2017 A LA PERCENETTE DOMAINE
PIGNIER 300 zł

2016 A LA PERCENETTE DOMAINE
PIGNIER 300 zł

2016 SAUVAGEON DOMAINE
PIGNIER 420 zł

2015 CELLIER DES CHARTREUX
DOMAINE PIGNIER 320 zł

2013 CELLIER DES CHARTREUX
DOMAINE PIGNIER 320 zł

2015 SAVAGNIN DOMAINE
PIGNIER 450 zł

2013 SAVAGNIN DOMAINE
PIGNIER 450 zł

2011 VIN JAUNE DOMAINE
PIGNIER 530 zł

2009 VIN JAUNE DOMAINE
PIGNIER 530 zł

2018 PLOUSSARD DOMAINE
PIGNIER 240 zł

2016 PLOUSSARD EN CHÔNÉ
DOMAINE PIGNIER 240 zł

2017 TROUSSEAU DOMAINE
PIGNIER 310 zł

2015 TROUSSEAU DOMAINE
PIGNIER 310 zł

2017 TROUSSEAU LES
GAUTHIÈRES DOMAINE PIGNIER 450 zł

2015 TROUSSEAU LES
GAUTHIÈRES DOMAINE PIGNIER 450 zł

2016 LE VIN DE PLOUSSARD
TONY BORNARD 220 zł

Morey-Saint-Denis 1Er Cru
2014 MOREY SAINT DENIS CLOS
DES MONTS LUISANTS
DOMAINE PONSOT

1,100 zł

2012 LES RUCHOTS 1ER CRU
DOMAINE PIERRE AMIOT 550 zł

2012 AUX CHARMES 1ER CRU
DOMAINE PIERRE AMIOT 550 zł

2010 LES BLANCHARDS 1ER CRU
DOMAINE PIERRE AMIOT 550 zł

2008 LES MILLANDES 1ER CRU
DOMAINE PIERRE AMIOT 550 zł

2014 LES MILLANDES 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 600 zł

2013 LES MILLANDES 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 600 zł

2012 LES MILLANDES 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 600 zł

2011 LES MILLANDES 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 600 zł

2014 LES RUCHOTS 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 650 zł

2013 LES RUCHOTS 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 650 zł

2012 LES RUCHOTS 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 650 zł

2011 LES RUCHOTS 1ER CRU
DOMAINE ARLAUD 650 zł
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2014 CLOS BAULET 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 750 zł

2013 CLOS BAULET 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 750 zł

2012 CLOS BAULET 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 750 zł

2011 CLOS BAULET 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 750 zł

2010 CLOS BAULET 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 850 zł

2014 LES BLANCHARDS 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 750 zł

2013 LES BLANCHARDS 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 750 zł

2012 LES BLANCHARDS 1ER CRU
HUBERT LIGNIER 850 zł

2014 LA RIOTTE 1ER CRU HENRI
PERROT MINOT 1,050 zł

2014 CUVÉE DES ALOUETTES
DOMAINE PONSOT 1,100 zł

2011 LA FORGE DE TART
DOMAINE CLOS DE TART 1,300 zł

Aloxe-Corton Grand Cru
2004 CORTON CHARLEMAGNE
MOREY BLANC 1,050 zł

2014 CORTON CHARLEMAGNE
DOMAINE PONSOT 2,400 zł

2013 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 1,800 zł

2011 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 1,800 zł

2008 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 1,800 zł

2007 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 1,800 zł

2006 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 1,800 zł

2004 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 2,200 zł

2002 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 2,200 zł

1998 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 2,200 zł

1997 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 2,200 zł

1995 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 2,400 zł

1991 CORTON CHARLEMAGNE
BONNEAU DU MARTRAY 2,400 zł

2013 CORTON CLOS DU ROI
GRAND CRU CHANDON DE
BRIAILLES

1,200 zł

2008 CORTON MARECHAUDES
GRAND CRU CHANDON DE
BRIAILLES

770 zł

2006 CORTON BRESSANDES
GRAND CRU CHANDON DE
BRIAILLES

800 zł

2010 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,400 zł

2009 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,400 zł

2008 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,100 zł

2006 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,000 zł

2002 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,600 zł

2001 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,100 zł

1998 CORTON RENARDES
GRAND CRU MICHEL GAUNOUX 1,600 zł

2014 CORTON CLOS ROGNET
GRAND CRU MÉO CAMUZET 2,100 zł

2013 CORTON CLOS ROGNET
GRAND CRU MÉO CAMUZET 2,100 zł

2011 CORTON CLOS ROGNET
GRAND CRU MÉO CAMUZET 1,400 zł

2014 CUVÉE DU BOURDON
DOMAINE PONSOT 1,700 zł
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2014 CORTON BRESSANDES
GRAND CRU DOMAINE PONSOT 1,700 zł

Meursault 1Er Cru
2016 PORUZOTS 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 850 zł

2015 PORUZOTS 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 850 zł

2014 PORUZOTS 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 850 zł

2013 PORUZOTS 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 850 zł

2012 PORUZOTS 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 850 zł

2001 PORUZOTS 1ER CRU
FRANÇOIS JOBARD 480 zł

2016 BLAGNY 1ER CRU ANTOINE
JOBARD 850 zł

2015 BLAGNY 1ER CRU ANTOINE
JOBARD 850 zł

2014 BLAGNY 1ER CRU ANTOINE
JOBARD 850 zł

2016 CHARMES 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 1,100 zł

2015 CHARMES 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 1,100 zł

2014 CHARMES 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 1,000 zł

2016 GENEVRIÈRES 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 1,100 zł

2015 GENEVRIÈRES 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 1,100 zł

2014 GENEVRIÈRES 1ER CRU
ANTOINE JOBARD 1,000 zł

2012 GENEVRIÈRES 1ER CRU ANTOINE
JOBARD

2016 PERRIÈRES 1ER CRU
PIERRE MOREY 1,500 zł

2015 PERRIÈRES 1ER CRU
PIERRE MOREY 1,500 zł

2013 PERRIÈRES 1ER CRU
PIERRE MOREY 1,500 zł

2009 PERRIÈRES 1ER CRU
PIERRE MOREY 1,500 zł

2005 PERRIÈRES 1ER CRU
PIERRE MOREY 1,500 zł

2008 BOUCHÈRES 1ER CRU
MOREY BLANC 800 zł

2006 BOUCHÈRES 1ER CRU
MOREY BLANC 850 zł

2009 CHARMES 1ER CRU MOREY
BLANC 850 zł

2008 CHARMES 1ER CRU MOREY
BLANC 750 zł

2007 CHARMES 1ER CRU MOREY
BLANC 850 zł

2009 GENEVRIÈRES 1ER CRU
MOREY BLANC 950 zł

2015 SANTENOTS 1ER CRU
MARQUIS D'ANGERVILLE 1,050 zł

2014 SANTENOTS 1ER CRU
MARQUIS D'ANGERVILLE 1,050 zł

Gevrey-Chambertin Grand Cru
2013 CHAMBERTIN GRAND CRU
DOMAINE TORTOCHOT 1,300 zł

2008 MAZIS CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE
TORTOCHOT

1,100 zł

2014 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE
DUROCHÉ

1,500 zł

2014 LATRICIÈRES
CHAMBERTIN GRAND CRU
DOMAINE DUROCHÉ

1,500 zł

2015 CHAMBERTIN CLOS DE
BÈZE GRAND CRU DOMAINE
DUROCHÉ

2,400 zł

2014 CHAMBERTIN CLOS DE
BÈZE GRAND CRU DOMAINE
DUROCHÉ

2,400 zł
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2012 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE PIERRE
AMIOT

900 zł

2015 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE DUGAT
PY

2,600 zł

2014 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE DUGAT
PY

2,600 zł

2013 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE DUGAT
PY

2,500 zł

2015 MAZIS CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE DUGAT
PY

3,000 zł

2013 MAZIS CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE DUGAT
PY

3,000 zł

2014 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU HUBERT LIGNIER 1,600 zł

2013 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU HUBERT LIGNIER 1,600 zł

2011 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU HUBERT LIGNIER 1,500 zł

2014 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE ARLAUD 1,100 zł

2013 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE ARLAUD 1,100 zł

2011 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE ARLAUD 1,000 zł

2014 CHAMBERTIN CLOS DE
BÈZE GRAND CRU HENRI
PERROT MINOT

2,600 zł

2014 MAZOYÈRES CHAMBERTIN
GRAND CRU HENRI PERROT
MINOT

2,200 zł

2014 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU HENRI PERROT
MINOT

2,200 zł

2013 MAZOYÈRES CHAMBERTIN
GRAND CRU HENRI PERROT
MINOT

2,200 zł

2013 CHARMES CHAMBERTIN
GRAND CRU HENRI PERROT
MINOT

2,200 zł

2013 CHAPELLE CHAMBERTIN
GRAND CRU HENRI PERROT
MINOT

2,200 zł

2013 CHAMBERTIN CLOS DE
BÈZE GRAND CRU HENRI
PERROT MINOT

2,600 zł

2014 CHARMES CHAMBERTIN
CUVÉE DES MERLES GRAND
CRU DOMAINE PONSOT

2,700 zł

2014 CHAMBERTIN CUVÉE
VIEILLES VIGNES GRAND CRU
DOMAINE PONSOT

3,600 zł

2014 GRIOTTE CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE PONSOT 2,600 zł

2014 CHAPELLE CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE PONSOT 2,600 zł

2008 MAZIS CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE MAUME 1,800 zł

2007 MAZIS CHAMBERTIN
GRAND CRU DOMAINE MAUME 1,800 zł

Côtes Catalanes
2018 L'ESPRIT DE HORIZON
BLANC DOMAINE DE L'HORIZON 210 zł

2016 L'ESPRIT DE HORIZON
BLANC DOMAINE DE L'HORIZON 210 zł

2015 L'ESPRIT DE HORIZON
BLANC DOMAINE DE L'HORIZON 210 zł

2016 HORIZON BLANC DOMAINE
DE L'HORIZON 420 zł

2015 HORIZON BLANC DOMAINE
DE L'HORIZON 420 zł

2014 HORIZON BLANC DOMAINE
DE L'HORIZON 420 zł

2014 MATASSA BLANC DOMAINE
MATASSA 330 zł

2012 MATASSA BLANC DOMAINE
MATASSA 300 zł
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2017 LES CALCINAIRES BLANC
DOMAINE GAUBY 200 zł

2015 LES CALCINAIRES BLANC
DOMAINE GAUBY 200 zł

2014 LES CALCINAIRES BLANC
DOMAINE GAUBY 200 zł

2016 VIELLIES VIGNES BLANC
DOMAINE GAUBY 380 zł

2015 VIELLIES VIGNES BLANC
DOMAINE GAUBY 380 zł

2014 VIELLIES VIGNES BLANC
DOMAINE GAUBY 380 zł

2013 VIELLIES VIGNES BLANC
DOMAINE GAUBY 380 zł

2014 LA ROQUE BLANC DOMAINE
GAUBY 800 zł

2013 LA ROQUE BLANC DOMAINE
GAUBY 800 zł

2016 COUME GINESTRE BLANC
DOMAINE GAUBY 800 zł

2015 COUME GINESTRE BLANC
DOMAINE GAUBY 800 zł

2014 COUME GINESTRE BLANC
DOMAINE GAUBY 800 zł

2012 COUME GINESTRE BLANC
DOMAINE GAUBY 800 zł

2011 MUNTADA BLANC DOMAINE
GAUBY 800 zł

2017 L'ESPRIT DE L'HORIZON
ROUGE DOMAINE DE L'HORIZON 210 zł

2015 CADET ROUGE DOMAINE DE
L'HORIZON 210 zł

2016 MAR I MUNTANYA DOMAINE
DE L'HORIZON 160 zł

2013 L'ESPRIT DE HORIZON
DOMAINE DE L'HORIZON 210 zł

2014 HORIZON DOMAINE DE
L'HORIZON 400 zł

2011 HORIZON DOMAINE DE
L'HORIZON 400 zł

2014 COUME DE L'OLLA DOMAINE
MATASSA 180 zł

2014 MATASSA ROUGE DOMAINE
MATASSA 320 zł

2013 MATASSA ROUGE DOMAINE
MATASSA 320 zł

2017 CALCINAIRES ROUGE
DOMAINE GAUBY 200 zł

2015 CALCINAIRES ROUGE
DOMAINE GAUBY 200 zł

2014 CALCINAIRES ROUGE
DOMAINE GAUBY 200 zł

2016 VIEILLES VIGNES ROUGE
DOMAINE GAUBY 380 zł

2015 VIEILLES VIGNES ROUGE
DOMAINE GAUBY 380 zł

2014 VIEILLES VIGNES ROUGE
DOMAINE GAUBY 380 zł

2013 VIEILLES VIGNES ROUGE
DOMAINE GAUBY 380 zł

2016 MUNTADA ROUGE DOMAINE
GAUBY 800 zł

2015 MUNTADA ROUGE DOMAINE
GAUBY 800 zł

2014 MUNTADA ROUGE DOMAINE
GAUBY 800 zł

2013 MUNTADA ROUGE DOMAINE
GAUBY 800 zł

2013 LA FOUN ROUGE DOMAINE
GAUBY 800 zł

2015 ROQUE ROUGE DOMAINE
GAUBY 800 zł
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Dyletanci
Ul. Rozbrat 44A, Warsaw, Poland

Wykonane z Karta

Godziny otwarcia:
poniedziałek 17:30-22:00
Wtorek 12:00-15:30 17:30-22:00
Środa 12:00-15:30 17:30-22:00
czwartek 12:00-15:30 17:30-
22:30
piątek 12:00-15:30 17:30-23:30
sobota 17:30-23:30
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